

BG Holding Århus ApS

Banegårdsgade 16, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 31 62 83 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Morten Winther Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Holding Århus ApS
Banegårdsgade 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 62 83 69
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Morten Winther Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Dahle Bolig ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.186 kr. mod 206.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.476 kr. mod 166.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	21.186	206.528
2 Personaleomkostninger	-56.400	-39.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.000	0
Driftsresultat	-42.214	167.528
Andre finansielle indtægter	324	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-1.029
Resultat før skat	-41.919	166.499
Skat af årets resultat	-2.557	0
Årets resultat	-44.476	166.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	166.499
Disponeret fra overført resultat	-44.476	0
Disponeret i alt	-44.476	166.499

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.867.760	1.867.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.895.760</u>	<u>1.902.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.895.760</u>	<u>1.902.760</u>
Omsætningsaktiver			
Udskidte skatteaktiver		0	2.557
Andre tilgodehavender		766.949	794.650
Periodeafgrænsningsposter		5.398	5.398
Tilgodehavender i alt		<u>772.347</u>	<u>802.605</u>
Likvide beholdninger		<u>337.552</u>	<u>61.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.109.899</u>	<u>864.428</u>
Aktiver i alt		<u>3.005.659</u>	<u>2.767.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-48.042	-3.567
	Egenkapital i alt	<u>76.958</u>	<u>121.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.250	120.235
	Anden gæld	2.837.451	2.525.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.701</u>	<u>2.645.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.701</u>	<u>2.645.755</u>
	Passiver i alt	<u>3.005.659</u>	<u>2.767.188</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.		
Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>56.400</u>	<u>39.000</u>
	<u>56.400</u>	<u>39.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>1.029</u>
	<u>29</u>	<u>1.029</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-3.566	-170.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.476</u>	<u>166.499</u>
	<u>-48.042</u>	<u>-3.567</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 42.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.